authorised to estimate and decide whether the Vessel is in conformity with the abo\^e-mcntioncd 
Regulations and Rules.

CLAUSE IV 

CONTRACT PRICE

1. In consideration of Builder^ obligations under this Contact, the B liver agrees to 
purchase the Vessel and pay a price of: 二 へ ° ^

EUR 50,500,000,00

(Say: EUR fifty million five hundred thousand only)

(hereiMfter “the Contract Price?，).”

2. i he Contract Price shall be paid to the Builder in the manner stipulated in Clause V 

hereinafter. Unless otherwise provided herein the above Contract Price includes:

Cost ()1 the Vessel completed and equipped as per Specification and Plans

[...]

upon registration of the mortgage in favour of the Buyer as security for She refond of
advancG paymcist in accordance with Clause 4 (b) of the Gcmti-aGt

.
(c) Delivery Instalnacnt

Upon tender of del ivery and acceptance of die Vessel, the Buyer shall pay to the ^ 
remaining Gantract Price of EUR 37,500,000.00 (thirty seven million five 
hundred thousand euro only), plus the purchase price in EUR of unbroached 
consumable stores remaining on. board the Vessel at the time of deliveiy as 
provided in ihis Conlract and plus or minus (as the case may be) the whole of 

■: any increase or decrease,：(if any) in EUR due to adjustments as set fbrth in

[...]

ihe Vessel under the condilious to be mutually agreed,

■IS)：€ABiNS/PASSENGERS /：.

(a) The Builder warrants that the Vessel shall have eighty-one (81) 

passenger cabins and forty-one (41) crew cabins in accordance with the 
Specification and is capable and authorised to carry one hundred and 
ninety-four (194) passengers and sixty-six (66) crew members,

(b) Should the actual combined nuinber of cabins be less tliau the stated 
above, llien the Builder shall pay to the Buyer the amount of two hxmdred 
thousand EUR (200.000,00 EUR) per missing crew cabin anchor the

[...]

Klasifikacijsko drustvo, zaduzeno za nadzor Broda, bit cejedino ovlasteno procijeniti i odluciti je 

li Brod u skladu s gore navedenim Propisima i Pravilima.

CLANAKIV 

UGOVORNA CIJENA

1. Uzimajuci u obzir obveze Graditelja prema ovom Ugovoru, Kupac pristaje kupiti Brod i 
platiti cijenu od:

50.500.000,00 EUR

(Slovima: pedeset milijuna petsto tisuca eura) 

(u daljnjem tekstu ” Ugovorna cijena “).

■-

2. Ugovorna cijena bit ce placena Graditelju na nacin propisan u Clauku V. Ugovora. Osim 

ako ovdje mje drugacije navedeno, gore navedena Ugovorna cijena ukljuduje:

(a) Trosak Broda dovrsenog i opremljenog prema Specifikaciji i Planovima te prema

[...]

u EUR neotvorenih potrosnih zaliha Koje su ostale na Brodu u trenutku isporuke kako je 

predvideno ovim Ugovorom i plus ili minus (ovisno o slucaju) cjelokupno povecanje ili 

smanjenje, (ako postoji) u EUR zbog prilagodbi kako je navedeno u clanku 8. i/ili clanku 

XL ovog Ugovora kako slijedi:
. . ' ■ . . ■ . :

(i) iznos od 32.000.000,00 EUR (trideset dva milijuna eura) placa se izravno
Mimstarstvu financija Republike Hrvatske;

■ . ■ - . ■ . ■ ... .

(ii) preostali dio Obroka po isporuci minus sva predujma izvrsena u skladu sa stavkom 

5. ovog clanka V. neplacena u trenutku isporuke placaju se izravno Graditelju ili u

[...]

prema Kupcu, bez obzira na to kako su nastale u vezi s ovim Ugovorom.

(b) Kao osiguranje za povrat prvih rata Ugovome cijene i/ili bilo kojeg predujma rata 

za isporuku, Graditelj ce uspostaviti i registrirati u korist Kupca hipoteku na Brodu kao 

osiguranje za iznos od 13,500,000 EUR (trinaest milijuna petsto tisuca eura) zajedno s 
kamatama po stopi od 5% (pet posto) + sest mjeseci EURIBOR godisnje koje teku od 

datuma placanja doticnih rata do datuma takvog povrata od strane Graditdja Kupcu.

5. Materijal i podizvodaci Kupca

a) Kupac ima pravo (ali nei obvezu) po vlastitom izboruu bilo kojem trenutku tijekom